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PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1340 871 500,00 8 200,00 879 700,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p1)

000000000 4121 1 900 000,00 -1 900 000,00 0,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  2)

2 771 500,00 -1 891 800,00 879 700,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 21 000,00 2 900,00 23 900,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 3)

21 000,00 2 900,00 23 900,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2119 45 360,00 7 600,00 52 960,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              4)

45 360,00 7 600,00 52 960,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 220 000,00 4 900,00 224 900,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5)

220 000,00 4 900,00 224 900,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 0000 3 057 860,00 -1 876 400,00 1 181 460,00

000000000 4121 0,00 24 631,00 24 631,001008 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              6)

000000000 4221 0,00 103 271,00 103 271,001008 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        7)

0,00 127 902,00 127 902,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1008 0,00 127 902,00 127 902,00

000000000 4121 0,00 6 158,00 6 158,001009 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              8)

0,00 6 158,00 6 158,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1009 0,00 6 158,00 6 158,00

000000000 4121 0,00 56 959,00 56 959,001010 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              9)

000000000 4221 0,00 238 814,00 238 814,001010 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        10)

0,00 295 773,00 295 773,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1010 0,00 295 773,00 295 773,00

000000000 4121 0,00 15 394,00 15 394,001026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              11)

000000000 4221 0,00 64 544,00 64 544,001026 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        12)

0,00 79 938,00 79 938,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1026 0,00 79 938,00 79 938,00

000000000 4121 0,00 6 927,00 6 927,001037 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              13)

000000000 4221 0,00 14 500,00 14 500,001037 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        14)

0,00 21 427,00 21 427,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1037 0,00 21 427,00 21 427,00

000000000 4121 0,00 52 341,00 52 341,001044 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              15)

000000000 4221 0,00 219 451,00 219 451,001044 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        16)

0,00 271 792,00 271 792,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1044 0,00 271 792,00 271 792,00

000000000 4121 0,00 16 934,00 16 934,001050 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              17)

000000000 4221 0,00 70 999,00 70 999,001050 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        18)

0,00 87 933,00 87 933,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1050 0,00 87 933,00 87 933,00

000000000 4121 0,00 119 307,00 119 307,001054 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              19)

000000000 4221 0,00 500 216,00 500 216,001054 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        20)

0,00 619 523,00 619 523,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1054 0,00 619 523,00 619 523,00

000000000 4121 0,00 18 473,00 18 473,001100 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              21)

0,00 18 473,00 18 473,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1100 0,00 18 473,00 18 473,00

000000000 4121 0,00 3 079,00 3 079,001102 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      22)

000000000 4221 0,00 12 909,00 12 909,001102 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        23)

0,00 15 988,00 15 988,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1102 0,00 15 988,00 15 988,00

000000000 4121 0,00 63 117,00 63 117,001105 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              24)

000000000 4221 0,00 264 632,00 264 632,001105 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        25)

0,00 327 749,00 327 749,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1105 0,00 327 749,00 327 749,00

PŘÍJMY celkem 3 057 860,00 -3 744,00 3 054 116,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 2 075 000,00 1 200 000,00 3 275 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          26)
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2 075 000,00 1 200 000,00 3 275 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 4 500 000,00 1 185 000,00 5 685 000,000000 3119 000 Budovy, haly a stavby                                       27)

4 500 000,00 1 185 000,00 5 685 000,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
000000000 5163 0,00 1 000,00 1 000,000000 3322 000 Služby peněžních ústavů                                     28)

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek           *
000000000 5169 18 000,00 15 000,00 33 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      29)

18 000,00 15 000,00 33 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 130 000,00 72 000,00 202 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      30)

130 000,00 72 000,00 202 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 6121 605 000,00 100 000,00 705 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       31)

605 000,00 100 000,00 705 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098348 5019 0,00 1 185,00 1 185,000000 6117 000 Ostatní platy                                               32)

0,00 1 185,00 1 185,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                       *
000000000 5163 81 000,00 2 442,00 83 442,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     33)

81 000,00 2 442,00 83 442,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5329 31 480,00 -31 480,00 0,000000 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú34)

31 480,00 -31 480,00 0,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 7 440 480,00 2 545 147,00 9 985 627,00

000000000 5329 0,00 83 533,00 83 533,001151 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú35)

0,00 83 533,00 83 533,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 1151 0,00 83 533,00 83 533,00

VÝDAJE celkem 7 440 480,00 2 628 680,00 10 069 160,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 10 583 393,08 2 632 424,00 13 215 817,080000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              36)

10 583 393,08 2 632 424,00 13 215 817,08celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 10 583 393,08 2 632 424,00 13 215 817,08

FINANCOVÁNÍ celkem 10 583 393,08 2 632 424,00 13 215 817,08

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11/2019

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 26.8.2019

Schváleno usnesením ZO 6/2019                                                    na zasedání dne 12.08.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


